РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

от 27.06.2008                           № 412-IV ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 07.02.2008          № 345-IV ДГ «О Порядке предоставления субсидий из местного бюджета управляющим организациям, товариществам собственников жилья либо жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» Дума города РЕШИЛА:

Внести в приложение к решению Думы города от 07.02.2008                № 345-IV ДГ «О Порядке предоставления субсидий из местного бюджета управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам» следующие изменения:

1) пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

«1.6. Возмещение фактических затрат по выполнению работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, ремонту придомовой территории из местного бюджета в виде субсидий не может превышать 95 %.
Возмещение фактических затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в виде субсидий не может превышать   95 %».
2) дополнить раздел 2 «Порядок предоставления субсидий» пунктом 2.6 следующего содержания:

«2.6. Предоставление субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на проведение капитального ремонта многоквартирных домов с привлечением средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства осуществляется в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».
Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров